СТ
РА
Т-
СТ
О
Й
КИ
 С
ТР
АТ
- К
О
Н
СО
ЛИ
153СТРАТ-СТОЙКА УСИЛЕННАЯ 41-72
PSTPH72
Назначение:
- Cтойка из С-образного профиля для потолочного
   или напольного крепления кабельной трассы;
- Монтаж консолей KS, KSU, KSUT, KSSU21, KSSU41, KSSU72,
   2KSSU21, 2KSSU41, 2KSSU72.
Tдиница измерения: шт. Кратность: 1 шт.
СТРАТ-СТОЙКА ДВОЙНАЯ УСИЛЕННАЯ 41-21
2PSTPH21
Назначение:
- Cтойка из С-образного профиля для потолочного
   или напольного крепления кабельной трассы;
- Монтаж консолей KS, KSU, KSUT, KSSU21, KSSU41, KSSU72, 2KSSU21,
   2KSSU41, 2KSSU72.
Единица измерения: шт. Кратность: 1 шт.
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
PSTPH72-150 Страт-стойка усиленная 41х72 L150 мм s:2,5 шт. 150 1,21 LO22371 LO22447 LO22523 LO22599 LO22675
PSTPH72-200 Страт-стойка усиленная 41х72 L200 мм s:2,5 шт. 200 1,39 LO22372 LO22448 LO22524 LO22600 LO22676
PSTPH72-250 Страт-стойка усиленная 41х72 L250 мм s:2,5 шт. 250 1,58 LO22373 LO22449 LO22525 LO22601 LO22677
PSTPH72-300 Страт-стойка усиленная 41х72 L300 мм s:2,5 шт. 300 1,77 LO22374 LO22450 LO22526 LO22602 LO22678
PSTPH72-350 Страт-стойка усиленная 41х72 L350 мм s:2,5 шт. 350 1,96 LO22375 LO22451 LO22527 LO22603 LO22679
PSTPH72-400 Страт-стойка усиленная 41х72 L400 мм s:2,5 шт. 400 2,15 LO22376 LO22452 LO22528 LO22604 LO22680
PSTPH72-450 Страт-стойка усиленная 41х72 L450 мм s:2,5 шт. 450 2,34 LO22377 LO22453 LO22529 LO22605 LO22681
PSTPH72-500 Страт-стойка усиленная 41х72 L500 мм s:2,5 шт. 500 2,53 LO22378 LO22454 LO22530 LO22606 LO22682
PSTPH72-550 Страт-стойка усиленная 41х72 L550 мм s:2,5 шт. 550 2,72 LO22379 LO22455 LO22531 LO22607 LO22683
PSTPH72-600 Страт-стойка усиленная 41х72 L600 мм s:2,5 шт. 600 2,91 LO22380 LO22456 LO22532 LO22608 LO22684
PSTPH72-650 Страт-стойка усиленная 41х72 L650 мм s:2,5 шт. 650 3,10 LO22381 LO22457 LO22533 LO22609 LO22685
PSTPH72-700 Страт-стойка усиленная 41х72 L700 мм s:2,5 шт. 700 3,29 LO22382 LO22458 LO22534 LO22610 LO22686
PSTPH72-750 Страт-стойка усиленная 41х72 L750 мм s:2,5 шт. 750 3,48 LO22383 LO22459 LO22535 LO22611 LO22687
PSTPH72-800 Страт-стойка усиленная 41х72 L800 мм s:2,5 шт. 800 3,67 LO22384 LO22460 LO22536 LO22612 LO22688
PSTPH72-850 Страт-стойка усиленная 41х72 L850 мм s:2,5 шт. 850 3,85 LO22385 LO22461 LO22537 LO22613 LO22689
PSTPH72-900 Страт-стойка усиленная 41х72 L900 мм s:2,5 шт. 900 4,04 LO22386 LO22462 LO22538 LO22614 LO22690
PSTPH72-950 Страт-стойка усиленная 41х72 L950 мм s:2,5 шт. 950 4,23 LO22387 LO22463 LO22539 LO22615 LO22691
PSTPH72-1000 Страт-стойка усиленная 41х72 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 4,42 LO22388 LO22464 LO22540 LO22616 LO22692
PSTPH72-1200 Страт-стойка усиленная 41х72 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 5,18 LO22390 LO22466 LO22542 LO22618 LO22694
PSTPH72-1500 Страт-стойка усиленная 41х72 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 6,32 LO22393 LO22469 LO22545 LO22621 LO22697
PSTPH72-1800 Страт-стойка усиленная 41х72 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 7,45 LO22396 LO22472 LO22548 LO22624 LO22700
PSTPH72-2000 Страт-стойка усиленная 41х72 L2000 мм s:2,5 шт. 2000 8,21 LO22398 LO22474 LO22550 LO22626 LO22702
PSTPH72-2500 Страт-стойка усиленная 41х72 L2500 мм s:2,5 шт. 2500 10,10 LO22403 LO22479 LO22555 LO22631 LO22707
PSTPH72-3000 Страт-стойка усиленная 41х72 L3000 мм s:2,5 шт. 3000 11,99 LO22408 LO22484 LO22560 LO22636 LO22712
Артикул Наименование Ед. изм. L Т SZ HD RAL INOX304 INOX316L
2PSTPH21-150 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L150 мм s:2,5 шт. 150 1,22 LO2374 LO2689 LO18489 LO27615 LO26357
2PSTPH21-200 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L200 мм s:2,5 шт. 200 1,4 LO2377 LO2690 LO18490 LO27616 LO26358
2PSTPH21-250 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L250 мм s:2,5 шт. 250 1,58 LO2378 LO2691 LO18491 LO27617 LO26359
2PSTPH21-300 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L300 мм s:2,5 шт. 300 1,76 LO2379 LO2694 LO18492 LO27618 LO26360
2PSTPH21-350 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L350 мм s:2,5 шт. 350 1,94 LO2380 LO2695 LO18493 LO27619 LO26361
2PSTPH21-400 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L400 мм s:2,5 шт. 400 2,13 LO2381 LO2696 LO18494 LO27620 LO26362
2PSTPH21-450 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L450 мм s:2,5 шт. 450 2,31 LO2383 LO2697 LO18495 LO27621 LO26363
2PSTPH21-500 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L500 мм s:2,5 шт. 500 2,49 LO2387 LO2698 LO18496 LO27622 LO26364
2PSTPH21-550 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L550 мм s:2,5 шт. 550 2,67 LO2391 LO2699 LO18497 LO27623 LO26365
2PSTPH21-600 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L600 мм s:2,5 шт. 600 2,85 LO2393 LO2700 LO18498 LO27624 LO26366
2PSTPH21-650 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L650 мм s:2,5 шт. 650 3,03 LO2394 LO2701 LO18499 LO27625 LO26367
2PSTPH21-700 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L700 мм s:2,5 шт. 700 3,21 LO2395 LO2702 LO18500 LO27626 LO26368
2PSTPH21-750 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L750 мм s:2,5 шт. 750 3,39 LO2399 LO2703 LO18501 LO27627 LO26369
2PSTPH21-800 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L800 мм s:2,5 шт. 800 3,57 LO2400 LO2705 LO18502 LO27628 LO26370
2PSTPH21-850 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L850 мм s:2,5 шт. 850 3,75 LO2404 LO2706 LO18503 LO27629 LO26371
2PSTPH21-900 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L900 мм s:2,5 шт. 900 3,93 LO2406 LO2708 LO18504 LO27630 LO26372
2PSTPH21-950 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L950 мм s:2,5 шт. 950 4,11 LO2408 LO2709 LO18505 LO27631 LO26373
2PSTPH21-1000 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L1000 мм s:2,5 шт. 1000 4,29 LO2420 LO2710 LO18506 LO27632 LO26374
2PSTPH21-1200 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L1200 мм s:2,5 шт. 1200 5,01 LO2430 LO2712 LO18507 LO27634 LO26376
2PSTPH21-1500 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L1500 мм s:2,5 шт. 1500 6,09 LO2432 LO2713 LO9517 LO27637 LO26379
2PSTPH21-1800 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L1800 мм s:2,5 шт. 1800 7,18 LO2435 LO2715 LO18508 LO27640 LO26382
2PSTPH21-2000 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L2000 мм s:2,5 шт. 2000 7,9 LO2438 LO2716 LO18509 LO27642 LO26384
2PSTPH21-2500 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L2500 мм s:2,5 шт. 2500 10 LO17668 LO2717 LO9514 LO27647 LO26389
2PSTPH21-3000 Страт-стойка двойная усиленная 41х21 L3000 мм s:2,5 шт. 3000 11,88 LO9581 LO2719 LO18510 LO27652 LO26394
H – высота, мм
A – исходная ширина, мм
– оцинковка по методу Сендзимира
– горячий цинк
SZ
HD
– покраска в цвет палитры RAL
– нержавеющая сталь
В – ширина перехода, мм
L – длина, мм
S – толщина, мм
Т – вес за ед. изм., кг
RAL
INOX